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Transport dla sektora opieki zdrowotnej nie ma dla nas tajemnic - to fakt poparty
czterdziestoletnią aktywnością na rynku usług kurierskich. Nasza obecność na targach medycznych
Salmed przyniosła nam więc wiele owocnych spotkań - jak to z przedstawicielami Pure Clinical
Lab. 

Innowacyjna współpraca 
w transporcie medycznym

Jaki jest kluczowy aspekt naszej działalności?
Odpowiedź na niszowe potrzeby Klientów,
które jak już zdążyliśmy się wielokrotnie
przekonać - w tym sektorze zwłaszcza w
czasie pandemii - potrafią być bardzo
zmienne. W celu zaktualizowania naszej
wiedzy na temat aktualnych potrzeb,
Managing Director GO! Polska Paweł Muniak
wraz z International Development
Managerem Robertem Kowalskim,  udali się
na targi Salmed w Poznaniu. 

Kluczowy aspekt działaności GO!

Pure Clinical Lab 

Najcenniejszym okazało się jednak spotkanie
z przedstawicielami Pure Clinical Lab -
słupskiego Medycznego Laboratorium
Mikrobiologicznego. Rozmowa podczas
targów zaowocowała nawiązaniem
współpracy w zakresie naszych
specjalistycznych usług logistycznych
skierowanych do szeroko pojętej branży
medycznej. 

Naszym celem jest zapewnienie szybkiego i
bezpiecznego transportu materiałów
biologicznych dla PCL, umożliwiając im
skuteczną realizację ich misji dostarczania
usług laboratoryjnych najwyższej jakości.

Ekspresowo, elastycznie 
i w kontrolowanych warunkach 

Spotkania podczas wydarzenia okazały się
dla GO! niezwykle owocne. Przedstawiciele
firm chętnie dzielili się informacjami na temat
potrzeb logistycznych w branży medycznej,
co pozwoliło nam lepiej zrozumieć specyfikę
ich bieżących potrzeb. Dzięki tym
rozmowom udało się nam nawiązać wiele
cennych kontaktów biznesowych, które
otwierają nowe możliwości współpracy, jak
również  dalszego rozwoju naszej oferty.

Jak wskazała Chief Executive Officer Pure
Clinical Lab - Pani Izabela Lewandowska,
“wybraliśmy GO! ze względu na niezawodną
usługę transportu materiałów biologicznych
oraz elastyczność i otwartość co do
indywidualnych rozwiązań”. Przedstawiciele
PCL nadmienili również, że są to kluczowe
potrzeby w dzisiejszej logistyce
laboratoryjnej i GO! ze swoją ekspresową
usługą Life Science, idealnie się w nie
wpisuje. Ponadto nasze wartości i cele są
zbieżne - obie firmy dążą do zapewnienia
najwyższej jakości usług poprzez
innowacyjne podejście i profesjonalizm -
zarówno w sektorze medycznym jak i
logistycznym. 

Skontaktuj się z nami


